

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2317 KNTB - B30 Strojovna chlazení	
O:	01	Objekt
R:	D.1.4.4	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 751		Vzduchotechnika				48 200,00		
1	751344099R	Potrubní axiální ventilátor	kus	1,00000	48 200,00	48 200,00		Vlastní

Poznámka k položce:

Axiální ventilátor do kruhového potrubí

Průměr připojení: d400

Parametry: 3000 m3/h při min. 250 Pa

Příkon: 1,1kW/400V

Osazení: do vnitřního prostředí

Příslušenství:

- pružná manžeta na sání a výtlak

"1.4.1" :

1 :

1

1,00000

Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				7 400,00		
2	946941102RT2	Montáž sestavy pojízdného hliníkového lešení (věže) plochy 2,5 x 1,45 m, pracovní výšky do 6,2 m	sada	1,00000	5 000,00	5 000,00	800-3	RTS 24/ I
3	946941192RT2	Montáž sestavy pojízdného hliníkového lešení (věže) nájemné sestavy pojízdného hliníkového lešení (věže) plochy 2,5 x 1,45 m, pracovní výšky do 6,2 m	den	6,00000	150,00	900,00	800-3	RTS 24/ I
4	946941501R00	Dovoz a odvoz hliníkového pojízdného lešení (do šesti sad)	kompl	1,00000	1 500,00	1 500,00	800-3	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2317 KNTB - B30 Strojovna chlazení	
O:	01	Objekt
R:	D.1.4.4	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 751		Vzduchotechnika				129 360,00		
5	751344100R	Montáž a dodávka filtrační kazety do potrubí	kpl	1,00000	10 200,00	10 200,00		Vlastní

Poznámka k položce:

Filtrační kazeta do čtyřhraného potrubí

Rozměr: 1000x1000

Třída filtrace: G3

Příslušenství:

filtrační tkanina G3

"1.9.1" :

1 :

1

1,00000

6	751344115	Montáž tlumiče hluku pro kruhové potrubí D přes 400 do 500 mm	kus	1,00000	1 260,00	1 260,00		URS
---	-----------	---	-----	---------	----------	----------	--	-----

"1.10.1" :

1 :

1

1,00000

7	42976027R	tlumič hluku kruhový DN450	kus	1,00000	8 600,00	8 600,00	SPCM	RTS 17/ I
---	-----------	----------------------------	-----	---------	----------	----------	------	-----------

Poznámka k položce:

velikost DN450/900

8	751344190R	Montáž a dodávka krycí mřížky na kruhové potrubí	kus	7,00000	1 800,00	12 600,00		Vlastní
---	------------	--	-----	---------	----------	-----------	--	---------

Poznámka k položce:

Krycí mřížka na kruhové potrubí, Rozměr: d250

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2317 KNTB - B30 Strojovna chlazení	
O:	01	Objekt
R:	D.1.4.4	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		"1.11.1" : 7 : 7		7,00000				
9	751344191R	Montáž a dodávka krycí mřížky na čtyřhranné potrubí, rozměr 1000x1000 mm Poznámka k položce: "1.11.2" : 1 : 1	kus	1,00000	3 250,00	3 250,00		Vlastní
				1,00000				
10	751344192R	Montáž a dodávka regulační klapky čtyřhranné se servopohonem 1000x500 mm Poznámka k položce: pozink, pro vzt potrubí tř. těsnosti B, ovládání servopohon "1.15.1" 1 : "1.15.2" 1 : 2	kus	2,00000	12 500,00	25 000,00		Vlastní
				2,00000				
11	751398054	Montáž protidešťové žaluzie nebo žaluziové klapky na čtyřhranné potrubí přes 0,450 do 0,600 m2 2 : 2	kus	2,00000	1 020,00	2 040,00		URS
				2,00000				
12	42972925R	žaluzie protidešťová čtyřhranná na sání, rozměr 500x1000mm, se sítkem proti hmyzu	kus	2,00000	4 150,00	8 300,00	SPCM	RTS 17/ I
13	751398103	Montáž uzavírací klapky do kruhového potrubí bez příruby D přes 200 do 300 mm Poznámka k položce: pozink, pro vzt potrubí tř. těsnosti B, ruční ovládání "1.16.1" :	kus	7,00000	500,00	3 500,00		URS

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2317 KNTB - B30 Strojovna chlazení	
O:	01	Objekt
R:	D.1.4.4	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		7 :						
		7		7,00000				
14	42971009	klapka kruhová uzavírací Pz D 250mm	kus	7,00000	650,00	4 550,00		URS
15	751537013R	Ocelové pozinkované potrubí čtyřhranné a kruhové skupiny I., tř. těsnosti A dle EN 12237, EN 1505,, EN 1506	m2	40,00000	850,00	34 000,00		Vlastní
		"1.30.1" :						
		40 :						
		40		40,00000				
16	751537014R	Spojovací a těsnicí materiál	kg	5,00000	220,00	1 100,00		Vlastní
		Poznámka k položce: Pozinkované šrouby, matice podložky, spony, smršťovací pásy za studena, tmely bez silikonu						
		5 :						
		5		5,00000				
17	751537015R	Závěsy a uchycení vzt potrubí.	kg	5,00000	220,00	1 100,00		Vlastní
		Poznámka k položce: 3.M.2-Pozinkované závitové tyče M8, M10, M12, ocelové profily různých typů, všechny nezbytné montážní listy (rozměry odpovídající hmotnosti kanálů), pozinkované šrouby, matice, podložky, hmoždinky pro velkou zátěž, pozinkované nátrubky, ozdobné nýty, šrouby, zvuková izolace mezi kanály a montážní lišty a jiné montážní příslušenství. Pryžové nebo gumové díly pro uložení kanálů na závěsy (nesmí být uložen kov na kov !).						
		5 :						
		5		5,00000				
18	751537016R	Tmel akrylátový na dotěsnění netěsností při montáži.	kg	5,00000	280,00	1 400,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2317 KNTB - B30 Strojovna chlazení	
O:	01	Objekt
R:	D.1.4.4	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		5 :						
		5		5,00000				
19	751537017R	Nátěry neošetřených konstrukcí.2x nátěr zinkovým lakem	m2	2,00000	280,00	560,00		Vlastní
		2 :						
		2		2,00000				
20	751537018R	Pomocné lešení pro montáž vzduchotechnického zařízení	kpl	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní
		1 :						
		1		1,00000				
21	998751101R	Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech výšky do 12 m	kpl	1,00000	9 900,00	9 900,00		Vlastní
		1 :						
		1		1,00000				
Díl: HZS		Hodinové zúčtovací sazby					15 000,00	
22	HZS2491	Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí	hod	20,00000	390,00	7 800,00		URS
		Poznámka k položce: zednické a pomocné vrty, prostupy, drážky, pomoci během transportu potrubí						
		20 :						
		20		20,00000				
23	HZS3212	Hodinová zúčtovací sazba montér vzduchotechniky a chlazení odborný	hod	16,00000	450,00	7 200,00		URS
		"zprovoznění VZT" :						
		16 :						
		16		16,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2317 KNTB - B30 Strojovna chlazení	
O:	01	Objekt
R:	D.1.4.4	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Celkem						199 960,00		